
22高荷载、高精度、高稳定性的动态检测。

金属检测机与重量检测机融合在一条输送带上，降低生产线的空间

要求，方便而有效地安装到已有的车间中。

提供多种快速剔除系统，满足各种产品及生产速度下的废料剔除。

快捷拆卸方式更易清理，整机不锈钢表面镜面/喷砂/拉丝处理。

一体型IMC系列（大型）
COMBO METAL DETECTOR AND
CHECKWEIGHER IMC SERIES

通过尺寸

称重台尺寸

一体型IMC系列

技术指标一览表

型号

称重范围

分度值

选别精度

选别速度

传送带速度

IMC-Ⅱ-400-G

20-10000g

0.5g

±1g

105个/min

70m/min

500

390

650

400

0.7mm

1.5mm

1450×840×1440

280

IMC-Ⅱ-600-G

1000-50000g

5g

±10g

45个/min

60m/min

1000

590

1300

600

1.5mm

3.0mm

1300×1480×1050

300

 大袋、箱装

AC 220V

≤100种

3

剔除方式

报警方式

传送带材料

显示方式

操作方式

防护等级

所含接口

显示语言
备注：1.重量检测精度与生产环境及产品形状、性质有关，具体以现场实际调试精度为准。

2.以上机器规格为标准规格，其他尺寸及特殊要求，均可定做。

3.产品若有更新恕不另行通知，以机器实际为准，详细咨询销售代表。

4.产品尺寸均为标准机型尺寸，特殊机型及定制产品请以实际为准。

主机外形尺寸（mm）

被测产品形态

电源

重量(KG)

产品预设数

分选段数

可选配置

检测灵敏度

长(mm)

宽(mm)

长(mm)

宽(mm)

Fe球（φ）

SUS304球（φ）

多种剔除方式可选

报警停机、报警剔除

PU、PVC

触摸屏

触摸输入

IP54、IP65

网口、USB口

中文、英文等多语言可选

金重一体型

高荷载 单输送带


